第６号様式（第１７条、第２１条関係）

年  月  日

 杉並区長 宛

申 請 者 住 所

  氏 名

  電 話

助 成 金 等 交 付 申 請 書

杉並区狭あい道路の拡幅に関する条例施行規則

の規定に基づき、下記のとおり助成金等の交付を申請します。

記

土地の所在地

 (地 番)杉並区         丁目    番

 (住居表示)杉並区         丁目    番    号

助成項目  （該当する項目に○を付けてください。）

１ 門又は塀等の除却費

２ 樹木の移設費

３ 設備配管等撤去・移設費

４ 擁壁工事費

５ 事務手続費

６ 重点整備路線の門又は塀等の除却・築造費

７ 隅切り奨励金

 受付番号 第  －    号

 （注）助成項目３又は６の申請には、次の書類を添付してください。

工事費の見積書及び内訳書の写し、塀等の撤去図及び築造計画図並びに現況写真

第１７条第１項

第２１条において準用する第１７条第１項

第1項

赤枠の部分のみ記入してください。

杉並区阿佐谷南１-15-１

杉並 太郎

03-3312-〇〇〇〇

× × ×

消えないボールペンで記入してください。

×の箇所は記入しないでください。

〔記入例〕

×   ×

 ×   ×  ×

区記入欄のため、

〇は付けないでください。

×の箇所は記入しないでください。

×  ×

×の箇所は記入しないでください。